令和5年度色麻町議会定例会9月会議

提案者	議案番号	事件名	議決日	議決結果
町長	報告第5号	放棄した債権の報告について	9月11日	I
"	議案第70号	色麻町道路占用料等条例の一部改正について	"	原案可決
"	議案第71号	大崎市との大崎地域の医療提供体制の確保に係る連携協 約の締結について	"	11
"	議案第72号	令和5年度色麻町一般会計補正予算(第4号)	"	"
"	議案第73号	令和5年度色麻町奨学資金貸付基金特別会計補正予算 (第1号)	9月12日	"
//	議案第74号	令和5年度色麻町工業団地整備事業特別会計補正予算 (第1号)	<i>''</i>	//
"	議案第75号	令和5年度色麻町国民健康保険事業特別会計補正予算 (第2号)	"	<i>''</i>
//	議案第76号	令和5年度色麻町後期高齢者医療特別会計補正予算 (第1号)	"	"
"	議案第77号	令和5年度色麻町介護保険特別会計補正予算(第1号)	"	"
"	議案第78号	令和5年度色麻町介護サービス事業特別会計補正予算 (第1号)	"	11
"	議案第79号	令和5年度色麻町下水道事業特別会計補正予算(第1号)	"	"
"	議案第80号	令和5年度色麻町水道事業会計補正予算(第1号)	<i>''</i>	"
"	議案第81号	令和5年度色麻町一般会計補正予算(第5号)	"	"
"	認定第1号	令和4年度色麻町一般会計決算認定について	9月19日	認定
"	認定第2号	令和4年度色麻町奨学資金貸付基金特別会計決算認定 について	"	"
//	認定第3号	令和4年度色麻町工業団地整備事業特別会計決算認定 について	<i>''</i>	"
//	認定第4号	令和4年度色麻町国民健康保険事業特別会計決算認定 について	"	"
"	認定第5号	令和4年度色麻町後期高齢者医療特別会計決算認定につ いて	"	"
"	認定第6号	令和4年度色麻町介護保険特別会計決算認定について	<i>''</i>	"
//	認定第7号	令和4年度色麻町介護サービス事業特別会計決算認定 について	"	<i>''</i>
//	認定第8号	令和4年度色麻町下水道事業特別会計決算認定について	"	"
"	認定第9号	令和4年度色麻町水道事業会計決算認定について	"	"
//	報告第6 号	令和4年度色麻町各種会計決算に基づく財政の健全性に 関する比率について	"	_
_	-	色麻町選挙管理委員会委員及び同補充員の選挙について	<i>''</i>	決定
-	-	議員の派遣について	"	承認